

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۲ اپریل ۲۰۲۳

امپریالیسم امریکا به هنگام هزیمت، بوق پیروزی می‌زند

پذیرش شکست و تسلیم واقعیات شدن، بسیار بهتر از بوق پیروزی در هزیمت زدن و خود را مضحکه خاص و عام کردن است! استاد سخن سعدی می‌گوید:

"چوبینی که یاران نباشند یار هزیمت ز میدان غنیمت شمار"

از بعد از جنگ وحشیانه دوم جهانی که دول امپریالیستی اروپائی بر سر تقسیم جهان و کسب مستعمرات و غارت هر چه بیشتر ثروتهای جهان به راه انداختند و صدها میلیون انسان بیگناه را کشتند و مجروح نمودند و قاره اروپا به مخروبه‌ای مبدل شد، امپریالیسم امریکا به دلیل دور بودن از میدان جنگ، امتیاز بزرگی نصیبش گشت و در واقع فاتح اصلی میدان نبرد شد و روزگار به‌کامش گشت و شد ابر قدرت و یگه بزن جهان!

ابتداء به کشور کوریا حمله کرد ولی شکست خورد، به ویتنام حمله جنایتکارانه کرد شکست خورد، به افغانستان و عراق و لیبیا و سوریه و سودان حمله نظامی کرد، شکست خورد. از طریق اوکراین به روسیه یورش برد بلکه در اثر تسلط کامل بر روسیه، از بحران اجتماعی و ورشکستگی ناشی از بدهی‌های کمر شکن در بیاید ولی شواهد نشان می‌دهند که در حال شکست و هزیمت است. اما رسانه‌های گفتاری و نوشتاری برآستی جهنمی‌اش، همچنان بوق پیروزی سر می‌دهند! در بحران ۲۰۰۸ و ورشکستگی بانکها، جیب مردم امریکا را خالی کرد و ظاهراً بانک‌ها را نجات داد و بوق پیروزی سر داد! اخیراً طبق پیش‌بینی‌های کارشناسان مالی جهان و در پی ورشکستگی معروفترین بانک امریکائی به نام "سیلیکون ولی" و احتمال به یقین، فروپاشی مالی و پولی بیش از ۱۸۰ بانک دیگر، باز هم بوق پیروزی می‌زند! دولتمردان امریکائی گیج و وامانده و مستأصل از اوضاع فاجعه بار اوکراین، از دست دادن نفوذ خود در منطقه خاورمیانه، بی‌اعتبار شدن در اکثر کشورهای امریکای لاتین و قدرت‌گیری نیروهای مترقی و مردمی در این قاره، کم آوردن در مقابل اقتصاد چین و قدرت نظامی روسیه و حتی ایران، کم محلی اکثریت کشورهای جهان نظیر هند و اکثر کشورهای افریقائی و امریکای لاتین و بخشی از کشورهای اتحادیه اروپا و عربستان و ایران و غیره به سیاستهای مخرب و مداخله‌گرایانه امریکا و از دست دادن هژمونی‌اش در داخل و خارج از کشور، هنوز هم حاضر به قبول واقعیات و افول ابر قدرتی خود نیستند و نمی‌پذیرند که قدرت و ماندگاری امپراتوری‌ها ربطی به داشتن سلاح و بمب اتمی و داشتن ۸۰۰ پایگاه نظامی در جهان ندارد و گر نه بریتانیای کبیر، بریتانیای صغیر نمی‌شد! ولی این ابلهان تاریخی مدام بوق پیروزی در حال هزیمت می‌زنند و عرض خود می‌برند و جهانیان را به‌خنده وامی‌دارند!

"ماریا الیوراسالازار" نماینده کنگره آمریکا، ارجنتاین را که حدود ۷۰۰۰ کیلومتر دورتر از امریکا است، به "جرم" همکاری با چین در ساخت جت‌های F-17 در خاک ارجنتاین تهدید می‌کند و گستاخانه در توئیترش می‌نویسد:

"دو دنیا وجود دارد؛ جهان آزاد و جهان بردگان. امیدوارم ارجنتاینی‌ها در دنیای آزاد بمانند!"

در پاکستان توسط عوامل مزدورش به عمران خان، منتخب قانونی مردم، اتهام مضحک اختلاس می‌زنند! از طریق دادگاه دست نشانده و مسخره "لاشه" حکم بازداشت "پوتین"، رئیس دولت روسیه با بیش از ۸۰ درصد محبوبیت در کشور، یعنی بیش از ۱۰۰ میلیون طرفدار فقط در روسیه را به "جرم جنایات جنگی و خارج کردن غیر قانونی کودکان از مناطق اشغالی اوکراین و انتقال آنان به فدراسیون روسیه"، را صادر می‌کنند!

با این که مردم دنیا و مقامات روسیه برای چنین هارت و پورت‌های "جامعه جهانی و جهان آزاد"، یعنی امریکا و چند کشور اروپایی، تره هم خورد نمی‌کنند ولی باز هم دولتمردان "جامعه جهانی" در حین هزیمت بوق پیروزی می‌زنند؟! خانم "ماریا لووا-بلووا" که او هم به مانند پوتین از دادگاه تحت نفوذ غرب "لاشه" به جرم خارج کردن کودکان از منطقه جنگی "حکم بازداشت گرفته، چنین می‌گوید:

"این فوق‌العاده است که جهان از کاری که ما برای حمایت از کودکان کشورمان انجام می‌دهیم، قدردانی می‌کند. این که آنها را از میدان درگیری بیرون می‌آوریم، شرایط خوبی برای آنها فراهم می‌کنیم و از آنها مراقبت و حمایت می‌کنیم".
آندری کلیشاش، رئیس کمیته قانون اساسی روسیه نوشت:

"با این تصمیم مسخره و پوچ، دادگاه لاهه مسیر انحلال خود را در پیش گرفته است."

و بالاخره، خانم مارگاریتاسیمونیان، رئیس شبکه روسیه خطاب به صادرکنندگان حکم بازداشت پوتین گفت:
"من دوست دارم کشوری را ببینم که بر اساس حکم "لاشه" پوتین را دستگیر کند، در آن صورت، کمتر از ۸ دقیقه پرواز تا پایتخت آن کشور زمان خواهد برد."

با توجه به وضع موجود، امپریالیسم امریکا و سه یا چهار کشور "جامعه جهانی" و عوامل مزدورشان در بی بی سی و دیگر کانالهای یالانچی، در حین هزیمت، بوق پیروزی می‌زنند!!

از آنجائی که سرشت امپریالیسم جنگ افروزی و تجاوزگری است، چنانچه اروپائی‌ها در دو جنگ خانمانسوز اول و دوم جهانی و دهها جنگ استعماری در مستعمرات و امریکا در صدها جنگ و کودتا در سطح جهان نشان دادند، به نظر می‌رسد یا جهان به سیاهی و تباهی کشیده خواهد شد و یا جنگ افروزان بین‌المللی توسط خلقهای جهان و قدرتهای نو ظهور به زانو در خواهند افتاد! شواهد درگیری‌ها و توازن قواء در عرصه جهان گواهی می‌دهند که سلطه بیش از ۳۰۰ سال زورگوئی‌ها، قتل و غارت‌ها و جنگ افروزی‌های امپریالیست‌های جنایتکار غرب رو به افول است و عنقریب به هنگام هزیمت دیگر صدائی از بوق "پیروزی" شان در نخواهد آمد!! چنین باد!